АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 19.04.2016 № 232

В соответствии с решением Думы Кожевниковского района от 27.02.2025 № 304 «О
внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 19.12.2024 № 300 «О бюджете
Кожевниковского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 19.04.2016 № 232

«Об утверждении муниципальной программы Развитие транспортной системы в Кожевниковском
районе на 2016-2028 годы» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 1,2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Первый заместитель Начальник отдела правовой
работы

Начальник отдела экономического

М.А. Макаренко
(У. 2025г. 2025г.

Ю.А. Колдаева
(38244) 22-577

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от Ш .Ж Ж М Г  № ^

ПАСПОРТ
муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Кожевниковском районе
на 2016 -  2028годы»

Наименов
ание
Программ
ы

Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Кожевниковском
районе на 2016 -  2028 годы» (далее -  Программа)

Основание
разработк
и
Программ
ы

Постановление Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а «Об
утверждении Государственной программы «Развитие транспортной
инфраструктуры в Томской области» (с изменениями от 19.01.2023г.)

Заказчик
Программ
ы

Администрация Кожевниковского района

Разработч
ик
Программ
ы

Администрация Кожевниковского района

Исполните
ли
Программ
ы

Отдел муниципального хозяйства, отдел по управлению муниципальной
собственностью, органы местного самоуправления муниципальных образований
Кожевниковского района (по согласованию)

Стратегич
еская цель
социально

экономиче
ского
развития
Кожевник
овского
района, на
которую
направлен
а

Повышение уровня и качества жизни населения на основе обеспечения
устойчивого функционирования и развития экономики, формирования
благоприятного инвестиционного климата и качественной среды проживания.

реализаци
я
Программ
ы

Цель
Программ
ы

Повышение эффективности транспортной системы на территории
Кожевниковского района

,84Показат
ели цели
Программ
ы и их
значения
(с
детализац
ией по
годам
реализаци
и)

Показа
тели

1.
Протя
женно
сть
автомо
бильн
ых
дорог
общег
о
пользо
вания
с
тверд
ым
покры
тием,
км.
2.
Доля
протя
женно
сти
автомо
бильн
ых
дорог
общег
о
пользо
вания
местно
го
значен
ия, не
отвеча
ющих
норма
тивны
м

201
6

488
,0

90,
5

20
17

48
8,
0

89
,6
4

201
8

488
,0

81,
02

20
19

48
8,0

77,
69

202
0

490
,7

76,
0

202
1

490
,7

75,
70

202
2

490
,7

71,
34

20
23

49
0,
7

71
,3
5

20
24

49
4,
5

70
,8
4

20
25

49
4,
6

70
,8
3

2026

494,
7

70,8
2

2027 2028

494,8 494,9

70,81 70,80

требов
аниям,
в
общей
протя
женно
сти
автомо
бильн
ых
дорог
общег
о
пользо
вания
местно
го
значен
ия,%

Задачи
Программ
ы

Задача
Задача
Задача 3
услугам

Сохранение и развитие транспортной инфраструктуры
1 Развитие межмуниципальных перевозок
Обеспечение доступа населения Кожевниковского района к современным
связи

Показател
и задач
Программ
ы и их
значения
(с
детализац
ией по
годам
реализаци
и)

Показа
тели

201
6

20
17

201
8

20
19

202
0

202
1

202
2

20
23

20
24

20
25

2026 2027 2028

1 .Коли
чество
килом
етров
постро
енных
(рекон
струир
ованн
ых) и
отрем
онтир
ованн
ых
(капит
ально
отрем
онтир
ованн
ы х ),
км
автомо
бильн
ых
дорог
общег

2 3 3 3 9,8 ю ,
535

9,9
76

4,
79
5

3,
08

2,
63
9

2,63
9

2,639 2,639

о
пользо
вания
местно
го
значен
ИЯ

2.Коли
чество
действ
ующи
X
маршр
утов

0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 4 4

З.Коли
чество
населё
нных
пункто
в
обеспе
ченны
X
доступ
ом к
сотово
й
связи

0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

Сроки
реализаци
и
Программ
ы

2016-2028 годы

Исполните
ли
основных
мероприят
ИЙ
Программ
ы

Отдел муниципального хозяйства, отдел по управлению муниципальной
собственностью, органы местного самоуправления муниципальных образований
Кожевниковского района (по согласованию)

Объем и
источники
финансиро
вания

Источ
ники

Все
го

20
16

201
7

20
18

201
9

202
0

202
1

20
22

20
23

20
24

2025 2026 2027 2028

федера
льный

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(с
детализац
ией по
годам
реализаци
и, тыс.
рублей)

бюдже
т (по
соглас
овани
ю)

облает
ной
бюдже
т (по
соглас
овани
ю)

239
783
,7

26
86
5,
30

295
51,
8

21
53
0,0

305
04,
80

269
76,
61

273
00,
0

25
13
6,
8

28
87
3,
04

23
04
5,
3

2760
0,00

0 0 0

район
ный
бюдже
т

110
697
,4

81
37
,8
71

804
4,7
41

66
27,
96
2

709
6,9
9

804
9,8
1

654
3,2
5

94
40
,7

11
49
8,
06

18
00
6,
91

1421
1,61

1303
9,48

0 0

бюдже
ты
поселе
ний
(по
соглас
овани
ю)

464
83,
56

96
45
,3
47

0 49
22,
93
3

892
4,6
4

116
24,
44

0 11
36
6,
2

0 0 0 0 0 0

внебю
джетн
ые
источн
ики
(по
соглас
овани
ю)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего
по
источ
никам

396
964
,6

44
64
8,
51
8

375
96,
541

33
08
0,8
95

465
26,
43

466
50,
862

338
43,
3

45
94
3,
7

40
37
1,
1

41
05
2,
21

4181
1,61

1303
9,48

0 0

Организац
ия
управлени
я
Программ
ы

Контроль за реализацией Программы осуществляет -  Первый заместитель Г лавы
Кожевниковского района В.Н Елегечев
Текущий контроль и мониторинг реализации Программы осуществляют
исполнители Программы -  Администрация Кожевниковского района,
администрации поселений (по согласованию).

sоаWиоЫВВиv
£о

Ь4

s
ноSи
«
ОанаосиВ«ванvВнКсвм
Я  __“■ дV ДW Л
■я ЧиЭ О
2 ь-
S 00я ГЯ

в О
«  ^о яв a
£ и>
« И2 о
м *S яя  авв>>S
'З'оaоняияпв
W
яочиням
ЯВ
ОБ
>вМVчV &
я -<иИив
и

аз4
О и
ос
С

к
Я
Я ’аЗмК
§о
Он
«
5
Й
S3
ос
яао
ЙW
Ячк
Я
«is!К<и
(Г
аЗЯм
<и
03<и4<D
Я-

00(N
О(N
Г"(N
О(N
40(N
О(N
Ш
СЧ
О(N
■"*•
сч
О<N
т<Nо<4
(Ч(Ч
О(Ч
<4
О<ч
о<4
О(Ч
o n

О
СЧ
00

О
СЧ

Огм
40т-*н
о(N

сЗ
Н
0)
Я *
о «
аЗ ч
О н 1)
аЗ
И

Й
со

Я Й
Ч И
О о
И я
<и

ч S
ш со

Я

0)к
9
03
Оя<и
SS
ЯаЗ
X

%
.я
"я

Йяо>я
03
Он
оиоИо03оИяяоэи
*о
яяа-онялОн<ин
яя

инояо
ЗЯоянлояояя
Онн
янооя
03янa<и
•&
-©<Р)
<ияяоa2
03ос
из'4<v
я

<*
аn

O N

O N

4q_
ON
in
O Nt̂~r-̂
o'
O N•*3~
o"
O N

о
O n

r-_
o'
O N"3-Ob
oo
oo

ô
00*'
oo

ô
oo"
oo"3-Ô
00
oo•’З-

и о
о
Он
оч

Wяя
аЗ

из У CQ
но А Огоо — 1-0
m |_а Чгп и О
1) я я
* юп о

S и0)о
Он
С

он
03
аЗ

вюо

<D
ЯH2СиИоя
лч
Они

ооо̂
o 'г-

оо̂
ог-
СЧ
оо
o 'г-гооо̂
о"г-тГоо̂
o 'г-юСП

го
г-
о
irT

401̂-
ON40̂
Г-'
гчо^
оо
■"Г40_
оС00

о
O N

оо

(N

>IIт

Wчо

«о
с

ио
Оноч
§uQяhQчяюо2он

яноояя<и
*«но
Оня
Wч0
ч
1

со

о и <и
a

я ю 2 я  о S

оя
«яя<и
Sям
о(-!ояно

«О)
3юо
я
s '«
Я
Яй

и,
ОО,
Оч
X
3 и я
4
К

Й Яtr о и ю и <и
£ о*О_ь_

Я  н о о яя „
82 ю Я  О W н о а  с

W
Я
S3
йоэ
Оп
Я
Ое
оU1)

юо

О!
К
К
<L>
йжм
оUо
яно<и
S

иза,
н
Онноя
Он

•еяк
«оянлоиокй
ОнН
UЯН
Яя
3а,
я
U
Яяо
Яйо,хо

U

й£Г
й
эСП

ON
тю
(Ч

Os
тю
CN
О Тmю
(NONСП40
(N
00о
Ю
ONГ-

40
ON_
ON
m

00
o\

CO

(N

ояно<uгг
я
чо

я
5
U
й«о
С

X
2ия0)оо.нооя
яо
э -

ячя

яяяйяо
Оня
а,и

Ж я
очяи

aяя
яоа,яняо
Sи
Онно

й яяяйяо . . Он я я к

ио
О но

яи

няо
5<Ц
6  о

яюо
Sон
§

«яяйяосо
Ячоя
о
<3
В

«яя<U(Гйям
ОUояно

«омогаоо,и
X

X
3
X
л

GК
Я
Sя
S
X<и
S
<иsи
Sm
й

CN
сЗТ
03

э1СП

н
а

Xк
3
8
га
но«о4

РЯа пн Р°  sLОг  Он
Sчо

1^

(N

а
&
S

км«и0
1
>> чо

АX
S0>
2<илоаоо
и
сЗ
Xо«
СЗ
Он
оUоUiоиоа
Ккга<и
*о
«
W
Sи<L>чио(Я
X

СЗсXнооч
<D
КииЕГ<исо
Vю
О
го
сЗсг1
сЗ
3(Г)

го

н
а

§ аии:<цЧи
£ к

ЛЯ о га о н
я 3о>юо
иоS-Wиг*~\с

hQ
со«
PQ
О

сЗ

S
РО

оаноЧ0)
Оно
X
3
Xга

«сЗ|-ччW
<Йига
< иЧ(D
2

X
сЗ

нк
<

чо[-4гоCNОCN

Он(Dч0)е
ни
Vо
сЗ
со

с̂?Wгао
Xк
о
О
чо(-1
•'З"(N
О(N*

s2asCXu
ОО,С
>яояhQ
§яsnrяя>,
s

1)

CN
<Uяa<u
Nо4яDh
С

o>
Возаяa
-о
XwcaоЫ
X
Xeaw
*о
a
ea
м

-4*Hоaw
«оaнaоаоаяaн
Vа
Ё
s  2
£ ч ^ о
О uS  оо
^  о
3 «
-  I
S '«оЯа  ои Г*
о-в
заоал4 я а а я  а а
-
s  а и я а a  а о с.«-
*
2а
s
sяaUоaа
лаV
S"О)aо
С

3
Й
й
о
С

Й
5ч
со
a,

к
и «
а  ни
S

киинон<иmн
О

(Uнкя4ояо
Я

яч

азноЧ<и
Очо
н
<L>£Г
О

сЗсо
и
С?окЕГ1
Он
CQ

но
Nч
2w

>s
Я
Я1)ч<uоо
с

CQ
ОН(U
*ч
2ю

Uояно<ачю
О

03нО)
к4
2ю

uQ
§ЛUЧ<D
©

но
*ч
2ю

aяояйяя-©<

ыоо.
U

яя<иячосоя

«

й « яг Sо,яоо.« 2 о 2я1»
Sяей
X

>яоял
§сяяяя
к*"»
S

J3
2
1ЛUоaя

ON

00

VO

in

CN

Яаозаяс.
оUово
09оааава<и
По
X
ааaонаaaОН
Яа
3
S«нwао
заоанaоаЫаяaн
ано
Оаваании
-е-
-е-пыаао

-ааао
К
л44>
ts
В
5
лч<и
а

a
Сяa
■6*.аа
за
а
Ё.оа
аяaн
4)
S
авам
ЯЛ
а
аа«ая
S*о
и

я
5'
*0

ГО
00тг40Tf

V5
0040Tj-
00
00

40•чК)
00

VOfN

in
00Ov

C O

in
O n

Г—1 f-H <N
Г-* 40
оо о Os
г - 00 Г-'
СП <Nг—ц ON 40
00 Г*- 40

О№
U"fЧОoo
VO<N

40
О<s

00

mm
ON<N

00 to
Osin 00

00 о о
о 00

40 ог- соГО со

О

ГЛm
ON
<N<N
OnTt-

O
o'cnЮ
(N

00
оn

rt-VO
(N
O N
oo

On in
On оо <N
40 On со
Os
О О т
Г^ 00 40

О
00

оIT)
оm

rt-
■4tCN
40

(N
r—t40̂
4О Г-
ON
VO (N

СО 40 m
00 (N

40 О CO
(N in

40 00
40 40 CO
Tt CO

ОfSоРЧ

о
о
o'
оmГ"<N

nо(N

а н о а и
°  £  2 Э« i,, ю а  с  о

а л ч а ю о

Vа ая за
Я *
s* R
и 0>н

S ь- мо о £н а  чи о оя ч а

кааоГ
Яам
оUоа
5«»
г

иаа
м  Я2 а
м 5Я
» = ев 33

у, *¥ St*
^  §“
ё ва w

оч
ис

тк
а

до
ро

г
от

сн

ега

(к
м.

)

34
7,6

9

О
тд

ел
му

ни
ци

па
л

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

11
36

6,
15

о о о о о о

24
49

4,
38

26
18

,1
78

о о

66
77

,9
1

86
18

,8
9

о

65
79

,4

о о о

74
36

,3

69
69

,3

13
28

4,
84

87
72

,6
1

76
00

,4
8

о о

68
21

5,
64

65
42

,8
59

63
93

,3
83

48
38

,5
77

54
83

,7
1

60
61

,8
2

51
06

,4
1

61
10

,4
3

56
65

,4
5

68
82

,0
4

75
30

,4
9

25
13

6,
8

24
87

3,
04

23
04

5,
25

27
60

0

о о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о о о о о о

43
93

9,
25

31
84

2,
34

36
33

0,
09

36
37

2,
61 оо

o'о40г-
о о

92
71

0,
03

91
61

,0
37

63
93

,3
83

48
38

,5
77

12
16

1,
62

14
68

0,
71

51
06

,4
1

12
68

9,
83

56
65

,4
5

68
82

,0
4

75
30

,4
9

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

В
се

го

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

С
од

ер
ж

ан
ие

ав

то
мо

би
ль

ны
х

до
ро

г
ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

III

о О
тр

ем
он

ти
р

ов
ан

о
до

ро
г

(к
м)

9,
97

6

4,
79

5

3,
08

08
-

до
ро

ги
1,

57
9

тр
от

уа
р

Д
ор

-2
,6

39

Тр
от

уа
р-

1,
02

9

(N (с
ос

та
вл

ен
и

е до
ку

ме
нт

ов
,

ПС
Д)

,и

т.
д.

ед

.

О
тд

ел
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го
ра

йо
на

,
Г л

ав
ы

се
ль

ск
их

по
се

ле
ни

й

О
тд

ел
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

о о о

21
98

9,
13

70
27

,1
69

о

49
22

,9
33

22
46

,7
3

30
05

,5
5

о

47
86

,7
5

о о о О о

76
00

,4
8

о о

20
25

2,
5

15
95

,0
12

15
55

,3
58

17
89

,3
85

16
13

,2
8

19
87

,9
9

1
14

36
,8

4

13
25

,8
7

13
03

,8
5

64
02

,8
0

12
42

,1
2

о

96
,0

0

о о о

23
57

83
,6

26
86

5,
30

29
55

1,
8

21
53

0
30

50
4,

80
26

97
6,

61
2 о

сГоГ<1 t— (N

00
40

(N 24
87

3,
04

23
04

5,
25

27
60

0,
00

о о

о о о

о

о о о о о О О о о о о о

76
00

,4
8

о о

27
80

25
,2

35
48

7,
48

1
31

10
7,

15
8

28
24

2,
31

8
34

36
4,

81
31

97
0,

15
28

73
6,

84
31

24
9,

42

26
17

6,
89

!

29
44

8,
05

28
84

2,
12

о
96

,0
0

20
26

20
27

20
28

В
се

го

20
16

1

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28 вс

ег
о

Ре
м

он
т

ав
то

мо
би

ль
ны

х
до

ро
г

ме
ст

но
го

зн

ач
ен

ия

М
ер

оп
ри

ят
ие

2

В
ы

по
лн

ен
ие

пр

ое
кт

но
-с

м
ет

но
й

до
ку

ме
нт

ац
ии

на

вы

по
лн

ен
ие

ра

бо
т

по

Г
П (N

Н
ов

оп
ок

ро
вс

ко
е

се
ль

ск
ое

по
се

ле
ни

е
(О

ф
ор

м
ле

ни
е

м
еж

ев
ы

х,
те

хн
ич

ес
ки

х
пл

ан
ов

зе
м

ел
ьн

ы
х

уч
ас

тк
ов

по

д
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

ми до
ро

га
м

и.
)6

,6
;

К
М о о о о

хо
зя

йс
тв

а
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

К
ож

ев
ни

ко
вс

ко
го

ра
йо

на
,

Г л
ав

ы
се

ль
ск

их
по

се
ле

ни
й

о о о о о о о о о о о о о

о 96
,0 о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о

о<о
сГ 96

,0 о о о о о о о о о о о

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

г
20

22
I

20
23 ■'Ггчогч 20
25

20
26

20
27

20
28

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

у,

ре
ко

нс
тр

ук
ци

и
(к

ап
ит

ал
ьн

ом
у

ре
м

он
ту

)
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х
до

ро
г

м
ес

тн
ог

о
зн

ач
ен

ия

и
ис

ку
сс

тв
ен

ны
х

со
ор

уж
ен

ий

на
ни

х

н о о
XUcd
Я

Ч  к Й

о
ксЗ
03о « а

п -1-ю =н Wо 3<1> соэ- оs fe^ 2°  м*  S

нО)Sо
ьвX X<D t=f
>S
о о . е- * etЕ Г) <L>

SнCLа>

<DС[Н
о

с
кЯ
S
Я

S

cdсонозк«со
ОX

&оЯ
Я
Я

ч
С

оияяии
*о

га

оUо
О 03
ea “

га
Я

5Я Й

>яяя
►о -
а л

и й о  Ч

.. чQ. [_
ч<Dо

1)ооя

Чичн
О

я
яяяя
S

03
03Е-о>яW
сооX

а,нояяя
£
5

оьгяяea*Н <0Я  hi
& о
га «

оЗ
Яо нО

CQгаЧ
О, (-4

>яя
я<Dч(Uооя

о о о о о о о о о о о о о

о о о
о о о о о
ОС ■'t о lo
ТГ о о о <м ГЧ о о т о о о

о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о

о о о
о о о о о00 Tf '"S" о inТГ о о о (N (N о о <*5 о о о

о ои иы ГЧ fO ''t- in 40 Г" 00 И ГЧ m -* «лм ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ Г) ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ
CQ

о о о о о о о о о о о
ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ w ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ

ия0)яо

еЗиянооя
сЗ
я

tc

о

й
а  яО Я
4  §  н оW ю я  онuQя «о н оо _ о  га

•в-
У

иян
3о.иоя

о

§яяга«0
Оня
я
1 i: <ц О
Он СЧ
Н О
О <N

Tf
VS
н№К
aiв
о
Gi«Г

(D
Я
Я(U4И
ОноUсо
5

>яо
Я га н я
ч я я

a  га н я <и
>. и оч

о
03
со
ЯН
Он(UяоиГ)

яяU Я
О Яа, а, о н

га
Яо>я<5 tfD J3- га

Он <  р.

гг>

о

За
да

ча

2:
Ра

зв
ит

ие

м
еж

му
ни

ци
па

ль
ны

х
пе

ре
во

зо
к

П
ри

об
ре

те
н

ие
зд

ан
ия

,
О

тд
ел

эк
он

ом
ич

ес
ко

го

о

46
48

3,
56

96
45

,3
47

о
49

22
,9

33

89
24

,6
4

11
62

4,
44

о

11
36

6,
2

о о О о о о

15
,0 88

64
2,

11

81
37

,8
71

80
44

,7
41

66
27

,9
62

70
96

,9
9

80
49

,8
1

65
43

,2
5

74
36

,3

69
69

,3

13
28

4,
8 3

0000 76
39

,4
8

о о

20
04

,4

о

26
33

83
,7

26
86

5,
30

29
55

1,
8

21
53

0,
0

30
50

4,
80

26
97

6,
61

27
30

0,
00

25
13

6,
8

24
87

3,
04

23
04

5,
3

27
60

0,
00

о о о

о

оо

о о о о о о о о о о о о о

15
,0 39

85
09

,3

44
64

8,
51

8
37

59
6,

54
1

33
08

0,
89

5

1
46

52
6,

43

46
65

0,
86

33
84

3,
25

43
93

9,
3

31
84

2,
34

!
5

36
33

0,
1

36
41

1,
61

76
39

,4
8

о о

20
04

,4

20
26

20
27

20
28

П

i
В

се
го

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

ZZ0Z 20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

вс
ег

о

И
то

го

по
за

да
че

1

М
ер

оп
ри

ят
ие

1

2.
1

<u о Ко
ли

че
ст

во
ма

рш
ру

то
в,

шт
.

^ t

ан
ал

из
а

и
пр

ог
но

зи
ро

ва
ни

я
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

г
о

ра
йо

на

О
тд

ел
эк

он
ом

ич
е

ск
ог

о
ан

ал
из

а
и

пр
ог

но
зи

ро

ва
ни

я
А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

К
ож

ев
ни

ко
вс

ко
го

ра
йо

на

о  о  о  о

о О О О О о о о О о о о о

20
04

,4

о 18
65

5,
23

39
30

,5
8

45
24

,6
5

51
00

,0
0

51
00

,0
0

L
__

__
_

о о 98
5,

64 ОО

ОС
00 19

7,
46

30
0,

00

30
0,

00

о

о о о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о о о

20
04

,4

о 18
65

5,
23

39
30

,5
8

45
24

,6
5

51
00

,0
0

51
00

,0
0

о о 98
5,

64

18
8,

18

19
7,

46

30
0,

00

30
0,

00

о

ГЧ
ГЧо
ГЧ 20

23

В
се

го

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

В
се

го

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

П
ри

об
ре

те
ни

е
зд

ан
ия

дл

я
ав

то
ст

ан
ци

и

М
ер

оп
ри

ят
ие

2

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

ре
гу

ля
рн

ы
х

па
сс

аж
ир

ск
их

пе
ре

во
зо

к
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

м
тр

ан
сп

ор
то

м
по

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
м

ма
рш

ру
та

м
в

гр
ан

иц
ах

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

К
ож

ев
ни

ко
вс

ки
й

ра
йо

н

М
ер

оп
ри

ят
ие

3

С
од

ер
ж

ан
ие

не

ж
ил

ог
о

зд
ан

ия

по
ад

ре
су

:
с.

К

ож
ев

ни
ко

во

ул
.

Ка
ли

ни
на

53

2.
2

i

2.
3

За
да

ча

3:
О

бе
сп

еч
ен

ие

до
ст

уп
а

на
се

ле
ни

я
К

ож
ев

ни
ко

вс
ко

го

ра
йо

на

к
со

вр
ем

ен
ны

м
ус

лу
га

м
св

яз
и

об
ес

пе
че

ни
е

ж
ит

ел
ей

от
да

ле
нн

ы
х

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

ус
лу

га
ми

св

яз
и

об
ес

пе
че

ни
е

ж
ит

ел
ей

от
да

ле
нн

ы
х

на
се

ле
нн

ы
х

пу
нк

то
в

ус
лу

га
ми

св

яз
и

+О
пл

ат
а

за
ре

м
он

т
(У

си
ли

те
ль

GSM

д.
А

лт
ал

а)

и
се

зо
нн

ы
е

ре
гл

ам
ен

тн
ы

е
ра

бо
ты

(3

на
се

ле
нн

ы
х

о о о о о о о в о о о

о 21
64

5,
27

20
04

,4

41
18

,7
6

47
22

,1
1

54
00

,0
0

54
00

,0
0

о о 41
0,

00

41
0,

00
о о о о о о о о о

СЭ
o 'оо

о^
о"оо

о о о о о в о о о о о

о 21
64

5,
27

20
04

,4

41
18

,76

1

47
22

,1
1

54
00

,0
0

54
00

,0
0

о о 44
10

44
10

20
28

В
се

го

20
22

20
23

20
24

20
25

П

20
26

20
27

20
28

1 В
се

го

20
23

И
то

го

по
за

да
че

2

Ра
зв

ит
ие

се

те
й

со
то

во
й

св
яз

и
3.

1

п
ун

кт
а)

4 0 о ГО т е
«л •’З" го
ГО ГО ON 40 ТГ
0 0 ч-Г CN тГ CN
ТГ T f СЧ CN 40
40 40 ON ON г—<

О о о о о о о о о о ТГ ON о т}- 00 т_|

ТГ CN
г - "d" 40 ON *—(

о о Лч оо с-^ ON ON 00л
о ©л

40 к тГ 40~ Os
о o ' о ГО тГ CN C \ ТГ
1-Н Г-Н о vo о о

О о о ТГ ТГ о о о о о 00 оо 40 Г" 00

г—*Гч г о 00 00 vo
о о ^ Г*1

00 > ri г—̂ о тГ V©
о о " ГО 40 ю г о о
о о t - 00 ш m in ON
о о 40 4 0 On *—1 о 40

о о ТГ тГ о о о о о гч СЧ СЧ CN го CN

о о о о о о о о о о о о о о о о

40
ТГ in ю ON T f ON
40 00 VO o " 40" о "

о о 1Г, T f ON oo CN 1П
ч-Н t—ч тГ VO «о о m 40
ТГ 'З - гч T f о ГО 40 40о о о ТГ тГ о о о о о тГ T f го го ^ r Tj-

о оr f ■Г; 40 Г '' 00 U <*> ТГ V ) 40 00 U 40 г - 00 O n о
<ч гч гч гч гч V гч гч гч гч гч гч 4> 1“Н гчо о о о о V в в о о о о и о о о © о
м ГЧ гч гч гч CQ гч гч гч гч гч гч CQ гч СЧ CN гч гч

4>s
ж

го а
1> а ,
tr W

о
& ага
т в
о о
с в
о о
1— U
о ©
н н
S S

CN
чэ
чо
СП

о о о о о о о

40 оо
о ON 40 "3-

<N 0 0 ON
СП о On о 1-Н ГО

■гг о (N о
iо 0 0 го
40 ON о о

-,з- О
ОС о го О

о so ГЛ in О
о го г-- о
сн *“И 0 0 о 40
г- in 0 0 го Г-»
(N (N CN (N СЧ о о о

О О О О О о о о

0 0
СП t-~ <—1 СЧ 40 -'3-
СП го т—1 <N _ i ON
rj- •S? р» Ш *-Н ГО
0 0 on го О 0 0 о
СП in о г-Н *-н ГО
СП -'t- •'3- ч- о о

т-1 ГЧ Tt 1Г) 40 0 0
<ч Г* СЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ ГЧо о О о о о о о
fS ГЧ СЧ гч ГЧ ГЧ ГЧ ГЧ